单项固态继电器WYGT系列
产品特性
单相薄款固态继电器
KO-SRL系列
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
1 3 额定负载电压
3:24-380 VAC~
6:48-600 VAC~
额定负载电流
10:10A
25:25A
40:40A
50:50A
80:80A
100:100A
Z:过零触发
R:随机触发
控制输入电压
D:4-32V dc
A:90-240V ac
触发形式
客戶备注
4
5
2
N:标准品（无散热器）
R:单相标准散热器
散热器选项 6
KOSRL1 5 61 2 3 4
 额定输入电压 : 4 - 32 VDC 或90 - 240 VAC
 额定负载电压 : 24 - 380 VAC或48 - 600 VAC